Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 9

от 30.08.17 г.
Приказ

ст. Бородинская
№471 - О

Об организации работы ШСК «Атлант» в 2017-2018 учебном год

На основании приказа по школе № 67/1 -  О от 03.10.2007 г. «О соз
спортивного клуба на базе МБОУ COULI № 9», о реализации государстг
программы «Содействие образовательным учреждениям Приморски-
Ахтарского района в реализации массового спорта на 2016год», приказываю:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Атлант» в 2017-
2018 учебном году.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Атлант» и
руководителем секции «Спортивные танцы» на 0,3 ставки - Черныш
Марину Ильиничну, учителя музыки.

Назначить руководителем секции «Баскетбол» на 0,4 ставки - Канюшик
Алексея Александровича

Назначить руководителем секции «ОФГ1» на 0,3 ставки - Роменко Ольгу
Алексеевну.

3. Утвердить состав Совета клуба:
- Черныш М.И. -  председатель
- Роменко О. А. - секретарь
- Канюшик А.А. - заместитель
4. Председателю Совета ШСК «Атлант» Черныш М.И. организовать:
- формирование комиссий: спортивно массовой работы, организационно-
методической работы; по пропаганде физической культуры и спорта; по.
подготовке общественных инструкторов и судей, хозяйственной, по работе
с шефами и др.
5. Всем руководителям секций проводить занятия по технике безопасности
с записью в журнале.
6. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Гаврилов И.В.

fjuacm lc

h i

копи* (>ьрь
д и р е к т о р  М Я О У С О Ш Л » * ?

м! ' /п е т Ж

н. в I t s

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 9

Приказ
От 30.08.2019 г. № 439 - О

Ст. Бородинская

О работе школьного ПМПк

В целях обеспечения условий развития и воспитания учащихся в
соответствии с их специальными образовательными потребностями и
индивидуальными возможностями, организации коррекционно-развивающей
работы с учащимися в 2018-2019-учебном году приказываю: .с • t -

1. Сформировать школьный психолого-медико-педагогический консилиум
(далее ПМПк) на 2019-2020 учебный год.

2. Утвердить следующий состав ПМПк:
- Павленко Н.В., зам. директора по УР -  председатель ПМПк;
Члены ПМПк:
- Черныш М.И., зам. директора по ВР;

- Роменко О.А., учитель начальных'классов;

- Бакланова А.В., социальный педагог; к; » •

- Токмакова Е.В., педаго-психолог;

- Гундарова А.Н., зав. ФАП (по согласованию).

3. Председателю ПМПк Павленко Н.В. принять .исчерпывающие меры по

V /

О.А.Роменко

А.В. Бакланова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 9

Приказ
30.05. 2017г. № 393 - О

ст. Бородинская

О направлении организаторов и технических специалистов на
экзамен по математике (базового уровня)

На основании приказа УО от 29.05.2017 г. № 356, в соответствии с приказа
министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 10 мая 2017 года № 1938 «О проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в Краснодарском крае в основной период
2017 года», с целью организованного и качественного проведения
государственной итоговой аттестации по программам среднего общего
образования по математике базового уровня п р и к а з ы в а ю :

1. Направить организаторов (приложение) в ППЭ № 0374 (СОШ №
18) 31 мая 2017 года к 7 часам 30 минутам для проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования по математике (базового уровня) в форме основного
государственного экзамена в составе: Зорина О.С., Земницкая Т.В., Роменко
О.А. и технический специалист - Павленко Н.В.

2. Заместителю директора по УР Юнда Н.Н. ознакомить
организаторов под роспись о возможности привлечения к дисциплинарной
ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение
возложенных на них служебных обязанностей в рамках специальных
полномочий, а также к административной или уголбвной ответственности
при совершении противоправных деяний, в порядке, установленном
федеральными законами..

3. К онтрол^^^^^яйением приказа оставляю за собой.

Директор МБ'

С- 1/и-

КОПИМ
ДИректсж^ б ОУСОПШ  .
' ^  Н.В V

.В.Гаврилов

Y'/ Qf '

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от
г. Приморско-Ахтарск

О распределении руководителей, организаторов
и технических специалистов на экзамен по математике (базового уровня)

На основании приказа министерства образований науки и молодежной
политики Краснодарского края от 10 мая 2017 Ка 1938 «О проведении
государственной итоговой аттестации по образователышм программам
среднего общего образования в Краснодарском крае в основной перйод 2017
года», с целью организованного и качественного проведения государственной
итоговой аттестации по программам среднего общего образования йо
математике базового уровня
приказываю:

1. Утвердить состав руководителей, организаторов пункта проведения
экзамена (ППЭ) в Приморско-Ахтарском районе на 31 мая 2017 года
(Приложение).

2. Ознакомить руководителей, организаторов, и технических
специалистов пункта проведения экзамена с распорядительными документами
об их утверждении.

3. Руководителям общеобразовательных организаций Приморско-
Ахтарского района:

3.1. Направить организаторов в ППЭ № 374 (С(Ш1Ш8) 31 мая 2017
года к 7.30 для участия в едином Государственном экзамене по математике
(базового уровня).

3.2. Издать распорядительные документы о направлении ррганизаторов в
ППЭ для участия в проведении единого государственного экзамена 31 мая
2017 года.

;а оставляюза собой.

©ДЛсЩовская